关于做好2011年校优秀博士学位论文评选及省优秀博士、硕士学位论文申报工作的通知
各有关学院：
根据校研字(2005)41号《南京航空航天大学优秀博士、硕士学位论文评选实施办法》及“江苏省研究生教育创新工程”项目对于优秀博士、硕士学位论文评选的相关要求，现将我校2011年校优秀博士学位论文评选及省优秀博士、硕士学位论文申报有关工作安排如下：
一、评选范围

1、参加本次评选的学位论文，必须为2009年9月1日至2010年8月31日在我校获得学位者的学位论文，在此时间范围外的论文一律不得参评。除外语学科外，其他学科的论文应是中文撰写，若外文撰写的，须附中文副本。

2、申报江苏省优秀博士、硕士学位论文的，应在我校优秀博士、硕士学位论文中择优推荐申报。
二、评选程序
1、学院学位评定分委员会初选
    各学院应严格把关，确保推荐本学院最优秀的学位论文，并遵循“科学公正、注重创新、严格筛选、宁缺毋滥”的原则进行评选工作。采取无记名投票方式进行表决，获院学位评定分委员会成员过半数以上同意者，方可向学校推荐。
2、专家评审会审定
    校学位办公室组织专家评审会，根据优秀博士学位论文的评选资格和标准对申报的论文逐篇进行审核，采取无记名方式进行投票表决，获三分之二及以上成员同意者方为有效。依据省学位委员会办公室下达的申报省优秀博士、硕士学位论文推荐名额，并采取无记名投票方式进行表决，评选出参选论文。
3、校学位评定委员会审批。

三、材料报送
    各学生或导师请务必于2011年5月18日前将申报材料报送至12-219办公室：

1、学位论文1本；

2、《校优秀博士学位论文推荐表》（附件1）、《江苏省优秀硕士学位论文推荐表》（附件2）一式1份；
3、有关发表的学术论文、获奖项目、专利及专著等证明材料1套。
四、其他事项

对于评选范围规定的参评学位论文，推荐表中的各项成果获得的时间，均应在攻读学位期间及获得学位后一年内。

附件：

1、 南京航空航天大学优秀博士学位论文推荐表

2、 江苏省优秀博士、硕士学位论文推荐表
南京航空航天大学信息工程院
      　　　                           二○一一年五月十六日
附件1：                   南京航空航天大学

优秀博士学位论文推荐表
推荐学院名称：                                  推荐日期：   年  月  日
	论文题目

	作者姓名
	论文答辩日期
	获得博士学位日期
	论文涉及的研究方向

	一级学科代码
	一级学科名称
	二级学科代码
	二级学科名称

	指导教师姓名（限填1人）

	指导教师研究方向

	攻博

期

间

及

获

得

博

士

学

位

后

一

年

内

获

得

与

博

士

学位

论

文

有

关

的

成

果

	发表学术论文

（题目、

刊物名称、时

间）

（限填5篇）

	出版专著（名

称、出版社、

出版时间）

	获奖项目（名

称、等级及时

间,  限填3项） 及专利

	论

文

的

主

要

创

新

点

	学

院

推

荐

意

见
	    院学位评定分委员会主席：                      单位公章：

     （签章）                                年    月    日

注1：推荐表应附有关证明材料，包括获得成果栏中的5篇学术论文的刊物封面、目录及论文首    页复印件；专著封面和版权页复印件；获奖证书及专利证书复印件。

注2：表中一级学科及二级学科代码和名称均按国务院学位委员会、国家教育委员会一九九七年六月公布的《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录》的学科代码和名称填写。

附件2：
江苏省优秀博士、硕士学位论文推荐表
单位名称：                                  单位代码：

申报类型：  □ 优秀博士学位论文          □ 优秀硕士学位论文
	作者姓名

	性 别

	民族

	出生日期

	入学日期

	学位论文答辩日期

	获学位日期

	攻读学位方式（√）
	□非定向    □定向     □委托培养     □自筹经费

	一级学科代码

	一级学科名称

	二级学科代码

	二级学科名称

	第一指导

教师姓名

	第一指导教师

主要研究方向

	论  文   题  目

	论文涉及研究方向

	在校期间及获得学位后一年内
	发表学术论文数
	论文被检索数
	获专利数

	第一作者

	第二作者

	SCI

	EI

	ISTP

	SSCI

	论   文   的   主   要   创   新   点

	攻读学位期间及获得学位一年内获得与学位论文有关的成果
	发 表 学 术 论 文（ 限 填 5 篇 ）
	题  目
	刊物名称
	署名次序
	时  间（年/月）

	获奖项目（限填3项）及专利
	名  称
	等  级
	署名次序
	时  间（年/月）

	出 版 专 著
	名  称
	出 版 社
	署名次序
	时  间（年/月）

	学位评定委员会主席：

    （签章）                                            单位公章

                                                               年     月     日

注：推荐表应附有关证明材料，包括获得成果栏中的5篇学术论文的刊物封面、目录及论文首页复印件；专著封面和版权页复印件；获奖证书及专利证书复印件。